
 

DIREZIONE  P.O. San Francesco

Determinazione  n. 2148 del 17 aprile 2014

IL

DIRIGENTE

VISTA        la deliberazione n.1763 del 23.08.00 con la quale si richiama  integralmente il contenuto

delle  Deliberazioni  n.4063  del  31.08.1999  e  n.4478  del  02.11.1999  di  conferimento

deleghe ai Responsabili delle articolazioni organizzative, nell’ambito dell’attuazione dei

principi  distintivi  tra  le  attività  di  programmazione,  controllo  ed  indirizzo,  proprie

dell’organo di vertice aziendali e, quelle gestionali di competenza propria dei dirigenti;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardigna n.17/5 del 31.03.2011 di nomina

del Direttore Generale  dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la nota del Direttore Generale n.  NP 10782 del 28.06.2011 con la quale sono state

prorogate le deleghe su menzionate;

VISTE le richieste di rimborso per complessivi € 787,11(settecentoottantasette/11) presentate

da diversi Assistiti che, a seguito di varie motivazioni, non hanno usufruito presso il P.O.”

San Francesco” di Nuoro delle prestazioni specialistiche per le quali a suo tempo era

stato regolarmente pagato il Ticket;

PRECISATO  che  l’incasso  delle  ricevute  presentate  è  stato  regolarmente  effettuato  dall’Azienda

Sanitaria di Nuoro;

RICHIAMATA la nota Aziendale prot. N. 2491 del 17.02.2012 relativa alle procedure previste per i

rimborsi di cui all’oggetto;

ACCERTATA la regolarità della documentazione allegata alle singole richieste degli assistiti;

VISTO il D.Lgs.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. n. 10 del 28.07.2006 ;

VISTO il regolamento di organizzazione aziendale;

Rimborso Ticket per pagamenti non dovuti anno 2014 -3

                                   

OGGETTO: Rimborso   delle  quote  di  partecipazione  alla  Spesa  Sanitaria  (Ticket)  ad

Assistiti diversi – anno 2014 – importo totale  €787,11



DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

a) di liquidare  la somma complessiva di   € 787,11(settecentoottantasette/11 agli  Assistiti  di  cui  al
prospetto nominativo che si allega al presente provvedimento per costituirne parte integrante e
sostanziale;

b) di imputare la conseguente spesa di € 787,11(settecentoottantasette/11) sul conto 0505010203 “
Altri rimborsi e contributi agli assistiti” della Contabilità Generale   dell’anno 2014 ;

c) d’incaricare  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento  il  Servizio  Bilancio,Contabilità,
programmazione e Gestione  Risorse del Dipartimento Amm.vo dell’Azienda Sanitaria di Nuoro

                                                                     Il Dirigente Amm.vo del P.O

                                                             f.to Dr. Pietro Truzzu

Responsabile del procedimento

f.to   Sig.ra Tea Cherchi

 Il Responsabile certifica che la presente determinazione  è stata pubblicata nell’Albo On Line  di 

questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio C
− Responsabile del procedimento Direzione P.O. “S. 

Francesco”

R

    R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Rimborso Ticket per pagamenti non dovuti anno 2014 -3

                                   


	DETERMINA

